
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 25 de agosto de 2021 Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB5F38F37B0ACA0148407688B8ADE90



quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• RESULTADO JULGAMENTO - CREDENCIAMENTO Nº 002-2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E FRACASSADA  PP 020-2021.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  POR LOTE , PP 023-2021.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB5F38F37B0ACA0148407688B8ADE90



quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

Modalidade: CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 
 
Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do CREDNCIAMENTO Nº 002/2021 objetivando o 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, 
DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e anexos, tendo sido declaradas HABILITADAS e 
CREDENCIADAS, as empresas e pessoa física: IONALDO RIBEIRO DE MAGALHÃES E CIA LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ nº 01.889.738/0001-14, com o valor global estimado de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais). SERVIÇOS MEDICOS 
VIANA NOVAES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 09.450.556/0001-54, com o valor global estimado de R$ 689.750,00 
(seiscentos e oitenta e nove mil setecentos e cinquenta reais). LAC SAÚDE DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 13.9000.055/0001-08, com o valor global estimado de R$ 434.928,40 (quatrocentos e trinta e quatro mil novecentos e 
vinte e oito reais e quarenta centavos). CLINICA PIRES EMPREENDIMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 
10.613.382/0001-82, com o valor global estimado de R$ 47.287,50 (quarenta e sete mil duzentos e oitenta e sete reais e 
cinqüenta centavos). CLINICA VIEIRA LIMA LTDA, inscrita no CNPJ nº 0.865.415/0001-30, com o valor global estimado de 
R$ 10.850,00 (dez mil oitocentos e cinqüenta reais); ELIANE COSTA A NUNES - ME, inscrito no CNPJ nº 26.528.423/0001-
72, com o valor global estimado de R$ 244.750,00 (duzentos e quarenta e quatro mil setecentos e cinqüenta reais). IMAGEM 
CENTRO DIAGNÓSTICO LTDA, inscrito no CNPJ nº 63.112.361/0001-40 com o valor global estimado de R$ 163.801,50 
(cento e sessenta e três mil oitocentos e um reais e cinqüenta centavos). LABORATÓRIO SEABRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
15.545.894/0001-72, com o valor global estimado de R$ 434.928,40 (quatrocentos e trinta e quatro mil novecentos e vinte e oito 
reais e quarenta centavos). SERVMED SERVIÇOS DE IRECÊ LTDA, inscrito no CNPJ nº 10.698.566/0001-92, com o valor 
global estimado de R$ 100.000,00 (Cem mil reais). RENATO TAKESHI TOITA, inscrito no CPF 13534008839, com o valor 
global estimado de R$ 804.750,00 (oitocentos e quatro mil setecentos e cinqüenta reais), para que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 06 de agosto de 2021. 
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 002/2021 
 
Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das empresas: IONALDO RIBEIRO DE 
MAGALHÃES E CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 01.889.738/0001-14, com o valor global estimado de R$ 800.000,00 
(oitocentos mil reais). SERVIÇOS MEDICOS VIANA NOVAES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 09.450.556/0001-54, com o 
valor global estimado de R$ 689.750,00 (seiscentos e oitenta e nove mil setecentos e cinquenta reais). LAC SAÚDE DE 
ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.9000.055/0001-08, com o valor global estimado de R$ 434.928,40 
(quatrocentos e trinta e quatro mil novecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos). CLINICA PIRES 
EMPREENDIMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 10.613.382/0001-82, com o valor global estimado de R$ 
47.287,50 (quarenta e sete mil duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos). CLINICA VIEIRA LIMA LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 0.865.415/0001-30, com o valor global estimado de R$ 10.850,00 (dez mil oitocentos e cinqüenta reais); ELIANE 
COSTA A NUNES - ME, inscrito no CNPJ nº 26.528.423/0001-72, com o valor global estimado de R$ 244.750,00 (duzentos e 
quarenta e quatro mil setecentos e cinqüenta reais). IMAGEM CENTRO DIAGNÓSTICO LTDA, inscrito no CNPJ nº 
63.112.361/0001-40 com o valor global estimado de R$ 163.801,50 (cento e sessenta e três mil oitocentos e um reais e cinqüenta 
centavos). LABORATÓRIO SEABRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.545.894/0001-72, com o valor global estimado de R$ 
434.928,40 (quatrocentos e trinta e quatro mil novecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos). SERVMED SERVIÇOS DE 
IRECÊ LTDA, inscrito no CNPJ nº 10.698.566/0001-92, com o valor global estimado de R$ 100.000,00 (Cem mil reais). 
RENATO TAKESHI TOITA, inscrito no CPF 13534008839, com o valor global estimado de R$ 804.750,00 (oitocentos e 
quatro mil setecentos e cinqüenta reais), cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, 
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, de acordo com os termos e condições especificadas no 
edital e anexos, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições 
legais pertinentes. Iraquara/BA, 06 de agosto de 2021.WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1111B1DDC8FC71C32A9A38B123AFEC66

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 225/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: IMAGEM CENTRO DIAGNÓSTICO LTDA, inscrito no CNPJ nº 63.112.361/0001-40, com o valor global 
estimado de R$ 163.801,50 (cento e sessenta e três mil oitocentos e um reais e cinqüenta centavos). OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, 
DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 229/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: IONALDO RIBEIRO DE MAGALHÃES E CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 01.889.738/0001-14, com 
o valor global estimado de R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais). OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU 
PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, 
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 
2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 230/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: SERVIÇOS MEDICOS VIANA NOVAES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 09.450.556/0001-54, com o 
valor global estimado de R$ 689.750,00 (seiscentos e oitenta e nove mil setecentos e cinquenta reais).  OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, 
DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 231/2021” 

Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: RENATO TAKESHI TOITA, inscrito no CPF 13534008839, com o valor global estimado de R$ 804.750,00 
(oitocentos e quatro mil setecentos e cinqüenta reais).  OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, 
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 
2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 232/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: LAC SAÚDE DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.9000.055/0001-08, com o valor 
global estimado de R$ 434.928,40 (quatrocentos e trinta e quatro mil novecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos). 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, 
DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 233/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: CLINICA PIRES EMPREENDIMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 10.613.382/0001-82, com 
o valor global estimado de R$ 47.287,50 (quarenta e sete mil duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos). OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, 
DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1111B1DDC8FC71C32A9A38B123AFEC66

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 234/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: SERVMED SERVIÇOS DE IRECÊ LTDA, inscrito no CNPJ nº 10.698.566/0001-92, com o valor global 
estimado de R$ 100.000,00 (Cem mil reais). OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, 
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 
2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 235/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: ELIANE COSTA A NUNES - ME, inscrito no CNPJ nº 26.528.423/0001-72, com o valor global estimado de 
R$ 244.750,00 (duzentos e quarenta e quatro mil setecentos e cinqüenta reais). OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES 
LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA 
MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. 
Iraquara, 06 agosto de 2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 236/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: CLINICA VIEIRA LIMA LTDA, inscrita no CNPJ nº 0.865.415/0001-30, com o valor global estimado de R$ 
10.850,00 (dez mil oitocentos e cinqüenta reais). OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, 
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 
2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 237/2021” 
Ref. PROCESSO n.º 1101905/2021. CREDENCIAMENTO n.º 002/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADA: LABORATÓRIO SEABRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.545.894/0001-72, com o valor global estimado de 
R$ 434.928,40 (quatrocentos e trinta e quatro mil novecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos). OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA, COLONOSOCPIA, 
DOPLLER, ULTRASSONOGRAFIA MORFOLOGICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE. Prazo: até 06 de agosto de 2022. Iraquara, 06 agosto de 2021. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1111B1DDC8FC71C32A9A38B123AFEC66

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E FRACASSADA   
 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAIS 
ELETRICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESSE 
MUNICÍPIO. A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA, VEM POR MEIO DESTE INFORMAR QUE 
A LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 021/2021, FOI DESERTA  NOS LOTES 17,14, E 
10, POR NÃO COMPARECER INTERESSADOS NO CERTAME E FRACASSADA NOS LOTES 19 E 9, 
POIS OS VALORES OFERATDOS PELA EMPRESA ESTAVA ACIMA DO REFERENCIAL DESSA 
ADMINISTRAÇÃO NO LOTE 9, E NO LOTE 19  A EMPRESA COTOU O PREÇO  ERRADO, LICITAÇÃO 
ESSA REALIZADA NO DIA  28/07/2021. IRAQUARA/BA, EM 29 DE JULHO DE 2021. ZANDRA VIEIRA 
DOS SANTOS– PREGOEIRA. 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC4F656E14D6EE7B3AB41B43D0129F92

quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 25 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00918 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  
 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO. A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO 
DE IRAQUARA, VEM POR MEIO DESTE INFORMAR QUE A LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL 023/2021, FOI DESERTA  NOS LOTES 02 e 03 POR NÃO COMPARECER 
INTERESSADOS NO CERTAME, LICITAÇÃO ESSA REALIZADA NO DIA  20/08/2021. IRAQUARA/BA, 
EM 25 DE AGOSTO DE 2021. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS– PREGOEIRA. 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB5F38F37B0ACA0148407688B8ADE90


		2021-08-25T12:33:11-0300




